
Id: 8B94E678­7F84­4641­A989­EC528B4CD6FE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/74/2011
RADY GMINY KOLNO

z dnia 30 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 
w przedszkolu 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty / Dz. U. z 2004, 
nr 256, poz. 2572 ze zm1) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 
§ 1. § 2 ust. 2 Uchwały Nr IV/28/2011 Rady Gminy Kolno z dnia 23 lutego 2011r w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kolno 

Andrzej Bancerz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104 


